az Üzemeltetést ellátni változatlan feItételek mellett (a továbbiakban: „Opció").

4. ELLENÉRTÉK

4.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a Termékek szerződésszerű leszállításáért, átadásáért és 
beüzemeléséért, valamint a kezdőcsomag biztosításáért a Megrendelő nettó 6.330.468,- Ft + 
ÁFA, azaz nettó hatmillió háromszázharmincezer négyszázhatvannyolc forint + Általános 
Forgalmi Adó összegű vételárat (a továbbiakban: „Vételár") köteles az Szolgáltató részére 
megfizetni.

4.2. A Felek megállapodnak abban, hogy az Üzemeltetés ellátásáért a Megrendelő havonta nettó 
38.000,- Ft + ÁFA, azaz havonta nettó harmincnyolcezer forint + Általános Forgalmi Adó 
összegű díjat (a továbbiakban: „Üzemeltetési díj") köteles az Szolgáltató részére megfizetni.

4.3. Túl példányok egységára 100,- Ft + Áfa/m2, azaz egyszáz forint + Általános Forgalmi Adó 
négyzetméterenként. Amennyiben egy üzemeltetési évben a teljesítés a 3600 m2